


	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU	Doküman No	FRM.108
		Yayın Tarihi	15.03.2019
		Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
		Sayfa	1/1

	
Program Adı:	2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2020 Yılı 2. Dönem Çağrı Duyurusu
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Programın amacı, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmektir. Bu çağrı duyurusu araştırma projesi yapacak lisans öğrencilerinin desteklenmesine ilişkin her türlü işlem ve yükümlülükleri kapsar
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ol style="list-style-type: none"> 1. Başvuru sahibinin lisans öğrenimi görüyor olması,* (Başvuru tarihi itibarıyla en fazla lisans son sınıfının güz döneminde olması.) 2. Projenin akademik danışman rehberliğinde yapılıyor olması, 3. Aynı dönemde birden fazla başvuru yapılmamış ve birden fazla projede yer alınmamış olması, 4. Daha önce aynı proje için TÜBİTAK'tan destek alınmamış olması gerekmektedir. <p>*Artık yıl okuyanlar, Açık Öğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuramazlar.</p>
Bütçesi:	2020 yılı için maksimum destek tutarı 4.000 TL'dir.
Süresi:	Araştırma projeleri en çok 12 aylık süre ile desteklenir.
Son Başvuru Tarihi:	2 Aralık 2020 tarihinde açılacak olan Programa, son başvuru tarihi 11 Ocak 2021 saat 17:30 olarak belirlendi.
Nasıl Başvurulur? :	https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm
Programa Ait Özellikler:	Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencisinin/öğrencilerinin hazırladıkları araştırma projelerinin gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, seyahat, hizmet alımı giderleri için hibe desteği sağlanır. Destek alanlar destek kararının TÜBİTAK web sayfasında ilan edilmesini takip eden en çok bir yıl içinde ve her durumda lisans öğrenimlerini bitirmeden projesini tamamlamak zorundadır.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-2020-yili-2-donem-cagri https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi